[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___15.01.2014 г.__ №__4___

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23 мая 2013 года № 1429 «Об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по передаче жилых помещений в собственность

граждан»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы             городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении                               Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского                   округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского             городского округа от 23 мая 2013 года № 1429 «Об утверждении            административного регламента предоставления муниципальной услуги по                      передаче жилых помещений в собственность граждан» (в редакции                        постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от              24.12.2013 г. № 3510) следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения           муниципального жилищного фонда»;

2) пункт 1 заменить текстом следующего содержания:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда».

2. В административный регламент предоставления муниципальной            услуги по передаче жилых помещений в собственность граждан,                               утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского                                городского округа от 23 мая 2013 года № 1429 «Об утверждении                      административного регламента предоставления муниципальной услуги по                       передаче жилых помещений в собственность граждан» внести следующие                      изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной                   услуги «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

2) в абзаце первом пункта 1 Главы I слова «по передаче жилых                     помещений в собственность граждан» заменить словами «Приватизация                            жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

3) в абзаце втором пункта 3 Главы I слова «по передаче жилых              помещений в собственность граждан» заменить словами «Приватизация                            жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

4) пункт 4 Главы II изложить в следующей редакции:

«4. Наименование муниципальной услуги: «Приватизация жилого                   помещения муниципального жилищного фонда» (далее - муниципальная                            услуга);

5) в абзаце втором пункта 9 Главы II слова «заявление о передаче                 занимаемого жилого помещения в собственность граждан» заменить словами     «заявление на приватизацию жилых помещений муниципального жилищного                    фонда».

2. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

И.о. главы администрации городского округа

И.В. Туркина